
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12303/

Código da publicação: 12303

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 18:18:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 28.520,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E ADEREÇOS PARA DECORAÇÃO DO CARNAVAL 2025
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E ADEREÇOS PARA DECORAÇÃO DO CARNAVAL 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Edital 10 2025 Decoração Car... Baixar

06/02/2025 00:00:00 EDITAL 10 2025 - DECORAÇÃO CARNAVAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12303/paquisicao-de-material-de-consumo-e-aderecos-para-decoracao-do-carnaval-2025p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99a85cc52c1742c008ba2360b26fe868.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82c3ded3e15a9d1b4032e6f0d81fd4b2.pdf

